Tales antipodas εἶναι arbitror esse.  
Et quae de antipodibus quidem sunt talia.  
Id earum autem dicunt tres opiniones fuisse.  
Tenues notitiae enim inquit has Antisthenes,  
Dicēs, uidemus hominem, εἶναι autem similiter,  
Equinitatem autem non video, neque humanitatem.  
Sed neque ego, Antisthenes, Tzetzes nunc video,  
Alicubi tandem humanitatem, neque in patriarchis. 610  
Etenim hydrargyro sunt furaciores fure.  
Hec Antisthenem quidem dicunt scita tradere.  
Platonem autem dicunt, opinari ideas,  
Quae substiterint res, εἶναι, atque existentes,  
Velut signacula sincera existentes, atque prime formae,  
Bouis, hominis, εἶναι ceterorum: ad quae numeri respiciens,  
Bouem faciliter, atque hominem, εἶναι cetera similiter.  
Aristotelem autem dicunt ideas nominare,  
Dei præcognitionem, totius opificij.  
Velut facturus quicquam! ectum, εἶναι ante opus, (scit, 620  
Ratiocinatione preintelligit primū, atque præcogno-  
Qualem perficiet, εἶναι cuiusmodi lectum:  
Hec dicunt opinari quidem in id earum rationes,  
Antisthenem, Platonem, atque Aristotelem.  
Ego autem magis Platonem in Timaeo inueni,  
Dicentem has cogitatum opificis esse.  
Quamuis ibidem alicubi ratione illa referat,  
Velut que substiterint, εἶναι velut signacula.  
Tamen ut dicunt multi, εἶναι modo dixerant.

DE HOC, ETSI QVID HIS EST  
falsi intelligentius. 144. 630

**C**aryandei Scylaxis est quidam liber,  
Circa Indianam scribens homines esse,  
Quos vocant Sciapodes, atque Otolicos.  
Quorum Sciapodes, latos habent valde pedes:  
Tempore autem meridiei ad terram procumbentes,  
Pedes extendentes, umbram sibi ipsis faciunt.  
Magnas autem Otolici aures habentes,  
Similiter tegunt se ipsos in starum umbraculorum.  
Scylax iste scribit εἶναι innumera,  
De Monophtalmais, atque Henotichtontis,  
Et facetis alijs quoque compluribus spectris.  
Hec refert autem ut uera neque ut falsa.  
Ego autem per inexperientiam hæc falsa opinor.  
Quod autem sint uera, alijs dicunt innumeris,  
Talia, atque absurdiora spectari in uita:  
Ctesias, εἶ Lambulus, Hesigonus, Rhiginus,  
Alexander, Sotionis, εἶ Agathosthenes,  
Antigonus, εἶ Eudoxus, Hippostratus, plures.  
Protagoras ipse simul, εἶ Ptolemaeus,  
Acetoridesque ipse, et alijs solute orationis scriptores,  
Quos ipse legi, εἶ quos non legi. 640  
A quibus autem ipse legi scripturis metro compositis,  
Zenothemis, Pherenicus, cum Philostephano:  
Et ex quibus non legi, mille alijs.

De draconibus enim Libycis Adeffotus dicit,  
In solute orationis historia, non autem metro composta.